
●介護保険 １ 割負担の場合

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

多 床 室 985円 1,148円 1,211円 1,288円 1,353円 1,411円 1,470円

従来型個室 944円 1,092円 1,128円 1,202円 1,267円 1,326円 1,383円

食　　費 全 室 共 通

多 床 室

従来型個室

特別室料 従来型個室

おやつ代

日用品費

教養娯楽費

多 床 室 3,620円 3,783円 3,846円 3,923円 3,988円 4,046円 4,105円

従来型個室 9,119円 9,267円 9,303円 9,377円 9,442円 9,501円 9,558円

・基本的料金の一例です。
・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
・おやつはご希望により提供いたします。
・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

●介護保険 ２ 割負担の場合

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

多 床 室 1,970円 2,296円 2,421円 2,576円 2,705円 2,822円 2,939円

従来型個室 1,888円 2,183円 2,256円 2,404円 2,534円 2,651円 2,766円

食　　費 全 室 共 通

多 床 室

従来型個室

特別室料 従来型個室

おやつ代

日用品費

教養娯楽費

多 床 室 4,605円 4,931円 5,056円 5,211円 5,340円 5,457円 5,574円

従来型個室 10,063円 10,358円 10,431円 10,579円 10,709円 10,826円 10,941円

・基本的料金の一例です。
・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
・おやつはご希望により提供いたします。
・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

4,400円

110円

110円

165円

（朝食450円，昼食650円，夕食650円）

1,640円

全 室 共 通

１日の合計

施設基準：【在宅強化型】の場合

高額介護サービ
ス費支給対象額

居室費

1,750円

500円

1,640円

4,400円

110円

110円

165円

（朝食450円，昼食650円，夕食650円）

令和2年4月１日現在

全 室 共 通

短期入所(ショートステイ)の基本日額料金

１日の合計

（消費税抜き：4000円　消費税額：400円）

（消費税抜き：100円　消費税額：10円）

（消費税抜き：4000円　消費税額：400円）

（消費税抜き：100円　消費税額：10円）

高額介護サービ
ス費支給対象額

居室費

1,750円

500円



●介護保険 ３ 割負担の場合

要支援１ 要支援２ 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５

多 床 室 2,955円 3,444円 3,632円 3,864円 4,058円 4,233円 4,409円

従来型個室 2,832円 3,274円 3,384円 3,606円 3,801円 3,976円 4,149円

食　　費 全 室 共 通

多 床 室

従来型個室

特別室料 従来型個室

おやつ代

日用品費

教養娯楽費

多 床 室 5,590円 6,079円 6,267円 6,499円 6,693円 6,868円 7,044円

従来型個室 11,007円 11,449円 11,559円 11,781円 11,976円 12,151円 12,324円

・基本的料金の一例です。
・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
・おやつはご希望により提供いたします。
・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

１日の合計

高額介護サービ
ス費支給対象額

居室費

1,750円

500円

1,640円

4,400円

110円

110円

165円

（朝食450円，昼食650円，夕食650円）

全 室 共 通

（消費税抜き：4000円　消費税額：400円）

（消費税抜き：100円　消費税額：10円）


