施設基準:【在宅強化型】の場合

●介護保険 1 割負担の場合

		要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5	
高額介護サービス費支給対象額	多 床 室		1,148円	1,211円	1,288円	1,353円	1,411円	1,470円	
	従来型個室	944円	1,092円	1,128円	1,202円	1,267円	1,326円	1,383円	
食 費	全室共通	1,750円 (朝食450円,昼食650円,夕食650円)							
居室費	多 床 室	500円							
	従来型個室	1,640円							
特別室料	従来型個室			4,400円	(消費税抜き:4000円 消費税額:400円)				
おやつ代		110円 (消費税抜き:100円 消費税額:10円)							
日用品費	全室共通	110円							
教養娯楽費		165円							
1日の合計	多 床 室	3,620円	3,783円	3,846円	3,923円	3,988円	4,046円	4,105円	
	従来型個室	9,119円	9,267円	9,303円	9,377円	9,442円	9,501円	9,558円	

- 基本的料金の一例です。
- 特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。おやつはご希望により提供いたします。
- そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

●介護保険 2 割負担の場合

				要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5	
高額介護サービス費支給対象額	多	床	室	1,970円	2,296円	2,421円	2,576円	2,705円	2,822円	2,939円	
	従羽	と型値	室	1,888円	2,183円	2,256円	2,404円	2,534円	2,651円	2,766円	
食 費	全	室 共	通	1,750円 (朝食450円,昼食650円,夕食650円)							
居室費	多	床	室	500円							
	従来型個室			1,640円							
特別室料	従羽	と型値	室	4,400円 (消費税抜き:4000円 消費税額:400P							
おやつ代	全室共通			110円 (消費税抜き:100円 消費税額:10円)							
日用品費			通	110円							
教養娯楽費				165円							
1日の合計	多	床	室	4,605円	4,931円	5,056円	5,211円	5,340円	5,457円	5,574円	
	従乳	尺型 個	室	10,063円	10,358円	10,431円	10,579円	10,709円	10,826円	10,941円	

- 基本的料金の一例です。
- 特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。
- おやつはご希望により提供いたします。
- そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。

●介護保険 3 割負担の場合

● 八茂休吹 3 刮兵担の場合											
				要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5	
高額介護サービス費支給対象額		床	室	2,955円	3,444円	3,632円	3,864円	4,058円	4,233円	4,409円	
	従来	型個	室	2,832円	3,274円	3,384円	3,606円	3,801円	3,976円	4,149円	
食 費	全 室	其	通	1,750円 (朝食450円,昼食650円,夕食6							
居室費	多 床 室			500円							
	従来型個室			1,640円							
特別室料	従来	型個	室	4,400円 (消費税抜き:4000円 消費税額:400P							
おやつ代	全室共通					110円	(消費税抜	き:100円	消費税額	: 10円)	
日用品費				110円							
教養娯楽費			165円								
1日の合計	多	床	室	5,590円	6,079円	6,267円	6,499円	6,693円	6,868円	7,044円	
	従来	型個	室	11,007円	11,449円	11,559円	11,781円	11,976円	12,151円	12,324円	

- ・基本的料金の一例です。・特別なメニューのお食事・行事費などは、別途料金になります。・おやつはご希望により提供いたします。・そのほかの加算料金などについては、お問い合わせください。